
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 Г И М Н А З И Я  №  41 

(МАОУ «Гимназия № 41») 

 

П Р И К А З 

«07» апреля 2025 г.   № 32а 

г. Новоуральск 

 

 

О внесении изменений в Единый график 

проведения оценочных процедур 

во II полугодии 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с приказом от 07.04.2025 № 32 «О проведении годовых проверочных 

мероприятий в 2-8 и 10 классах», в целях оптимизации количества контрольных, 

проверочных и иных диагностических работ (далее – оценочные процедуры или ОП) и 

формирования общих подходов к определению временных объемов, количества и графика 

проведения оценочных процедур, а также в целях обеспечения открытости и доступности 

информации о системе образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график мероприятий по оценке качества образования 

(далее Единый график ОП) на II полугодие 2024-2025учебного года (пояснительная записка 

к Единому графику ОП прилагается). 

2. Педагогам гимназии информировать обучающихся о изменении Единого 

графика ОП на II полугодие 2024-2025 учебного года в апреле – мае 2025 года, включении 

в Единый график дат проведения годовых проверочных мероприятий (далее-ГПМ, график 

ГПМ прилагается).   

3. Классным руководителям информировать родителей о изменении Единого 

графика ОКО на апрель-май 2025 года на родительских собраниях и другими способами 

информирования. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                             А.В. Великов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

от 07.04.2025 № 32а 

 

Единый график оценочных процедур в МАОУ "Гимназия № 41"  

на II полугодие 2024-2025 учебного года 

Пояснительная записка 

Единый График проведения оценочных процедур (далее Единый график ОП) в МАОУ «Гимназия № 

41» формируется в течение двух недель с начала каждого полугодия в соответствии с календарно-

тематическим планированием и содержит оценочные процедуры продолжительностью от 30 минут. 

При корректировке календарно-тематического планирования по предметам Единый график ОП 

может быть изменен. Единый график ОП публикуется отдельным документов в формате Excel на 

сайте МАОУ «Гимназия № 41» в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе 

«Документы» (блок «Иные локальные акты»). Оценочные мероприятия по каждому предмету в одной 

параллели классов проводятся преимущественно не чаще 1 раза в 2,5 недели. При этом объем 

учебного времени, затрачиваемого на проведение оценочных процедур, не превышает 10% от всего 

объема учебного времени, отводимого на изучение данного учебного предмета в данной параллели в 

текущем учебном году. Оценочные процедуры не проводятся на первом и последнем уроках, за 

исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот 

урок в соответствии с расписанием является первым или последним. При организации оценочных 

процедур исключены ситуации замещения полноценного учебного процесса выполнением 

однотипных заданий, проведения "предварительных контрольных работ" непосредственно перед 

планируемой датой проведения оценочной процедуры, формального изменения названия оценочной 

процедуры; не используются копии листов с заданиями, полученными в результате 

фотокопирования. Для обучающихся одного класса проводится не более одной оценочной процедуры 

в день. Проведение мониторинга сформированности функциональной грамотности, метапредметных 

результатов, тренировочных тестирований в формате ГИА проводятся без обязательного 

выставления отметок. Результаты Всероссийских проверочных работ считаются диагностическими и 

служат для выявления учебных дефицитов обучающихся. Отметки по Всероссийским контрольным 

работам (далее-ВПР) выставляются обучающимся только с их согласия. Продолжительность 

контрольных работ по предметам не превышает 40 минут (1 урок). Продолжительность Итогового 

сочинения (изложения) в 11 классах составляет 3 часа 55 минут. Продолжительность всех оценочных 

мероприятий, включая ВПР, соответствует регламенту оценочных процедур. Оценочные 

мероприятия продолжительностью менее 30 минут не включены в Единый график оценочных 

процедур 

Согласно Положению о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости 

и промежуточной аттестации обучающихся, утвержденного приказом от 10.01.2024 № 03, 

в мае проводятся годовые проверочные мероприятия в 2-8, 10 классах (далее – ГПМ). 

График проведения ГПМ по конкретным предметам в 2-8, 10 классах, утвержденный 

приказом директора от 07.04.2025 г. № 32 опубликован на официальном сайте МАОУ 

«Гимназия № 41» в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе 



«Документы» (блок «Иные локальные акты»). В Едином графике ОП зафиксирована дата 

проведения ГПМ в каждом классе. 

 Условные обозначения оценочных процедур размещаются справа над таблицей Единого 

графика ОП. 

Условные обозначения: 

1-4 классы     

 К(РЯ) - контрольная работа (диктант) по русскому языку    

 К(М) - контрольная работа по математике 

 К(ЛЧ) – контрольная работа по литературному чтению    

 К(АЯ) - контрольная работа по английскому языку    

 К(ОМ) - контрольная работа по окружающему миру    

 ФГ - диагностическая работа по функциональной грамотности   

 ВПР -Всероссийская проверочная работа 

ГПМ – годовое проверочное мероприятие в соответствии с приказом от 07.04.2025 г. № 32 

«О проведении годовых проверочных мероприятий в 2-8 и 10 классах»    

5-9 классы 

 К(РЯ) - контрольная работа (диктант) по русскому языку    

 К(М) - контрольная работа по математике    

 К(МГ) - контрольная работа по математике (геометрии)    

 К(МА) - контрольная работа по математике (алгебре)    

 К(АЯ) - контрольная работа по английскому языку    

 К(ФЯ) - контрольная работа по французскому языку    

 К(НЯ) - контрольная работа по немецкому языку    

 К(Л) - контрольная работа по литературе    

 К(ИСТ) - контрольная работа по истории    

 К(О) - контрольная работа по обществознанию    

 К(Г) - контрольная работа по географии    

 К(Ф) - контрольная работа по физике    

 К(Х) - контрольная работа по химии    

 К(Б) - контрольная работа по биологии    

 К(ИНФ) - контрольная работа по информатике    

 ФГ - диагностическая работа по функциональной грамотности   

 ИС.РЯ - собеседование по русскому языку в 9 классах    

 РТ-9 Репетиционное тестирование в форме ОГЭ    

 ВПР -Всероссийская проверочная работа 

ГПМ – годовое проверочное мероприятие в соответствии с приказом от 07.04.2025 г. № 32  



«О проведении годовых проверочных мероприятий в 2-8 и 10 классах» 

 

10-11 класс      

 К(РЯ) - контрольная работа (диктант) по русскому языку                           

К(МАУ) - контрольная работа по математике (алгебре), углубленный уровень 

       К(МАБ) - контрольная работа по математике (алгебре), базовый уровень  

 К(МГБ) - контрольная работа по математике (геометрии), базовый уровень 

 К(МГУ) - контрольная работа по математике (геометрии), углубленный уровень  

 К(АЯУ) - контрольная работа по английскому языку, углубленный уровень                              

К(АЯБ) - контрольная работа по английскому языку, базовый уровень  

 К(Л) - контрольная работа по литературе     

 К(ИСТУ) - контрольная работа по истории, углубленный уровень   

 К(ИСТБ) - контрольная работа по истории, базовый уровень    

 К(О) - контрольная работа по обществознанию     

 К(П) - контрольная работа по праву     

 К(Э) - контрольная работа по экономике     

 К(Ф) - контрольная работа по физике     

 К(Х) - контрольная работа по химии     

 К(Б) - контрольная работа по биологии     

 К(ИНФ) - контрольная работа по информатике     

 ФГ - диагностическая работа по функциональной грамотности   

 ВПР -Всероссийская проверочная работа     

         ИС(И)- Итоговое сочинение (изложение) по русскому языку 

ГПМ – годовое проверочное мероприятие в соответствии с приказом от 07.04.2025 г. № 32 

«О проведении годовых проверочных мероприятий в 2-8 и 10 классах» 

 

 

 



 

Приложение 2 к приказу 

 от 07.04.2025 № 32а 

 

 

График проведения годовых проверочных мероприятий  

2а класс 

 дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05  

Вт 22.04  29.04 русский 

язык 
06.05 математика 13.05 окружающий 

мир 

Ср 23.04  30.05  07.05  14.05  

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 английский 

язык 

Пт 25.04 литературное 

чтение 
02.05  09.05  16.05  

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

 

График проведения годовых проверочных мероприятий  

2б класс 

 дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05  

Вт 22.04  29.04 русский 

язык 
06.05 математика 13.05 окружающий 

мир 

Ср 23.04  30.05  07.05  14.05  

Чт 24.04 литературное 

чтение 
01.05  08.05  15.05  

Пт 25.04  02.05  09.05  16.05 английский 

язык 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

 

График проведения годовых проверочных мероприятий  

2в класс 
 дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05  

Вт 22.04  29.04 русский 

язык 
06.05 математика 13.05 окружающий 

мир 

Ср 23.04  30.05  07.05  14.05  

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05  

Пт 25.04 литературное 

чтение 
02.05  09.05  16.05 английский 

язык 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  



График проведения годовых проверочных мероприятий и диагностических работ 

3а класс 

 дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05 английский 

язык 

Вт 22.04  29.04 русский 

язык 
06.05 математика 13.05 ИКТ 

компетентность 

Ср 23.04  30.05  07.05 метопредметная 

диагностическая 

работа 

14.05  

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05  

Пт 25.04 литературное 

чтение 
02.05  09.05  16.05 окружающий 

мир 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

График проведения годовых проверочных мероприятий и диагностических работ 

3б класс 

 дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05 английский 

язык 

Вт 22.04  29.04 русский 

язык 
06.05 математика 13.05  

Ср 23.04  30.05  07.05 метопредметная 

диагностическая 

работа 

14.05 окружающий 

мир 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 ИКТ 

компетентность 

Пт 25.04 литературное 

чтение 
02.05  09.05  16.05  

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

График проведения годовых проверочных мероприятий и диагностических работ 

3в класс 
 дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05 английский 

язык 

Вт 22.04  29.04 русский 

язык 
06.05 математика 13.05  

Ср 23.04  30.05  07.05 метопредметная 

диагностическая 

работа 

14.05 ИКТ 

компетентность 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 окружающий 

мир 

Пт 25.04 литературное 

чтение 
02.05  09.05  16.05  

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

График проведения годовых проверочных мероприятий и диагностических работ 

3г класс 

 дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05  

Вт 22.04  29.04 русский язык 06.05 математика 13.05 английский 

язык 

Ср 23.04  30.05 ИКТ 

компетентность 
07.05 

метопредметная 

диагностическая 

работа 

14.05  

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 окружающий 

мир 

Пт 25.04 литературное 

чтение 
02.05  09.05  16.05  

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  



График проведения годовых проверочных мероприятий и диагностических работ 

4а класс 

 дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05  

Вт 22.04  29.04 русский 

язык 
06.05 математика 13.05 окружающий 

мир 

Ср 23.04  30.05 Читательская 

грамотность 
07.05 метопредметная 

диагностическая 

работа 

14.05  

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 английский 

язык 

Пт 25.04 литературное 

чтение 
02.05  09.05  16.05 технология 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

График проведения годовых проверочных мероприятий и диагностических работ 

4б класс 

 дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05  

Вт 22.04  29.04 русский 

язык 
06.05 математика 13.05 окружающий мир 

Ср 23.04  30.05 Читательская 

грамотность 
07.05 метопредметная 

диагностическая 

работа 

14.05 технология 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 английский язык 

Пт 25.04 литературное 

чтение 
02.05  09.05  16.05  

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

График проведения годовых проверочных мероприятий и диагностических работ 

4в класс 

 дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05  

Вт 22.04  29.04 русский 

язык 
06.05 математика 13.05 окружающий мир 

Ср 23.04  30.05 Читательская 

грамотность 
07.05 метопредметная 

диагностическая 

работа 

14.05  

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 английский язык 

Пт 25.04 литературное 

чтение 
02.05  09.05  16.05 технология 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

График проведения годовых проверочных мероприятий и диагностических работ 

4г класс 

 дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05 технология 

Вт 22.04  29.04 русский 

язык 
06.05 математика 13.05 окружающий 

мир 

Ср 23.04  30.05 Читательская 

грамотность 
07.05 метопредметная 

диагностическая 

работа 

14.05  

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 английский 

язык 

Пт 25.04 литературное 

чтение 
02.05  09.05  16.05  

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  



График проведения годовых проверочных мероприятий 

5а класс 

 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 технология 05.05 франц./нем. 

технология 
12.05 английский язык 

Вт 22.04  29.04 биология 06.05 литература 13.05 математика 

Ср 23.04  30.04 история 07.05 география 14.05 ИКТ-комп.* 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05  

Пт 25.04 мпр* 02.05  09.05  16.05 русский язык 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

5б класс 

 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05 английский язык 

Вт 22.04  29.04 история 06.05 биология 13.05 математика 

Ср 23.04  30.04 технология 07.05 франц./нем. 

технология 
14.05 ИКТ-комп.* 

Чт 24.04 география 01.05  08.05  15.05 литература 

Пт 25.04 мпр* 02.05  09.05  16.05 русский язык 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

5в класс 

 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04  05.05  12.05 английский язык 

Вт 22.04  29.04 история 06.05 литература 13.05 математика 

Ср 23.04  30.04 технология 07.05 география 

технология 
14.05 ИКТ-комп.* 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 биология 

Пт 25.04 франц./нем. 

мпр* 
02.05  09.05  16.05 русский язык 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

 

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

5г класс 

 



день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 мпр* 05.05  12.05 английский язык 

Вт 22.04  29.04  06.05 биология 13.05 математика 

Ср 23.04  30.04 франц./нем 07.05 литература 14.05 ИКТ-комп.* 

Чт 24.04 история 01.05  08.05  15.05 география 

Пт 25.04 технология 

(2урока) 
02.05  09.05  16.05 русский язык 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

6а класс 

 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 франц. язык 

технология 
05.05 математика 

технология 
12.05 биология 

мпр* 

Вт 22.04  29.04 немец.язык 06.05 география 13.05 мпр* 

Ср 23.04  30.04 литература 07.05 русский язык 14.05 обществознание 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 английский язык 

Пт 25.04 читат. грамот. 02.05  09.05  16.05 история 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

 

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

6б класс 

 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 география 

технология 
05.05 математика 

технология 
12.05 биология 

Вт 22.04  29.04 немец.язык 06.05 мпр* 13.05 обществознание 

Ср 23.04  30.04 литература 07.05 русский язык 

мпр* 
14.05 франц. язык 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 английский язык 

Пт 25.04 читат. грамот. 02.05  09.05  16.05 история 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

 

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

6в класс 

 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 



Пн 21.04  28.04 читат. грамот 05.05 математика 12.05 биология 

Вт 22.04  29.04 технология 06.05 франц. язык 

технология 
13.05 английский язык 

мпр* 

Ср 23.04  30.04 литература 07.05 русский язык 14.05 немец.язык 

мпр* 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 обществознание 

Пт 25.04 география 02.05  09.05  16.05 история 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05  

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

7а класс 

 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 биология 05.05 история 12.05 литература 19.05 география 

Вт 22.04  29.04 немец/инф. 06.05 ИКТ-комп. 13.05 геометрия 20.05 обществоз. 

Ср 23.04  30.04 технология 07.05 алгебра 14.05 русский яз. 21.05 физика 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 статистика   

Пт 25.04 франц./инф. 

мпр* 
02.05  09.05  16.05 англ. язык   

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05    

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

7б класс 

 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 ИКТ-комп. 05.05 информат 12.05 литература 

мпр* 

19.05 география 

Вт 22.04  29.04 биология 06.05 нем/франц 13.05 англ. язык 20.05 обществоз. 

Ср 23.04  30.04 история 07.05 алгебра 14.05 русский яз. 21.05 физика 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 геометрия   

Пт 25.04 технология 02.05  09.05  16.05 статистик   

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05    

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

7в класс 

 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 



Пн 21.04  28.04 биология 

мпр* 
05.05 информат 12.05 ИКТ-комп. 19.05 геометрия 

Вт 22.04  29.04 технология 06.05 англ. язык 13.05 физика 20.05 обществоз. 

Ср 23.04  30.04 литература 07.05 алгебра 14.05 русский яз. 21.05 география 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 немец. яз.   

Пт 25.04 история 02.05  09.05  16.05 статистик   

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05    

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

7г класс 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 технология 05.05 биология 12.05  англ. язык 19.05 геометрия 

Вт 22.04  29.04 немец/инф 06.05 ИКТ-комп 13.05 статистик 20.05 география 

Ср 23.04  30.04 немец/инф 07.05 алгебра 

мпр* 
14.05 русский яз. 21.05 физика 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 литература   

Пт 25.04 история 02.05  09.05  16.05 обществоз.   

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05    

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

8а класс 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 проект.д. 

франц.язык 
05.05 проект.д.  

география 
12.05 проект.д. 

алгебра 
19.05 проект.д. 

статистика 

Вт 22.04  29.04 музыка 

чит.грамот. 
06.05 геометрия 13.05 англ. язык 20.05 физика 

Ср 23.04  30.04 химия 07.05 литература 14.05 русский яз. 21.05 история 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 информат.   

Пт 25.04 технология 

физкультура 
02.05  09.05  16.05 технология 

биология 

  

Сб 26.04 ОБЗР 03.05  10.05  17.05 обществоз.   

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

8б класс 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 музыка 

история 
05.05 литература 12.05 алгебра 19.05 статистика 



Вт 22.04  29.04 химия 06.05 франц.язык 13.05 геометрия 20.05 англ. язык 

Ср 23.04  30.04 технология 

проект.д. 
07.05 технология 

проект.д. 
14.05 проект.д. 

русский яз. 
21.05 проект.д. 

информат. 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 биология   

Пт 25.04 физкультура 

чит.грамот. 
02.05  09.05  16.05 география 

физика 

  

Сб 26.04 ОБЗР 03.05  10.05  17.05 обществоз.   

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

8в класс 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 физкультура 

химия 
05.05 география 12.05 алгебра 19.05 статистика 

англ. язык 

Вт 22.04  29.04 технология 

проект.д. 
06.05 технология 

проект.д. 
13.05 проект.д. 

геометрия 
20.05 проект.д. 

физика 

Ср 23.04  30.04 музыка 07.05 франц.язык 14.05 русский яз. 21.05 история 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 биология 

литература 

  

Пт 25.04 чит.грамот. 02.05  09.05  16.05 информат.   

Сб 26.04 ОБЗР 03.05  10.05  17.05 обществоз.   

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

8г класс 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 технология 
физкультура 

05.05 технология 12.05 биология 

алгебра 
19.05 англ. язык 

Вт 22.04  29.04 химия 06.05 геометрия 13.05 информат. 

 
20.05 физика 

Ср 23.04  30.04 проект.д. 

 
07.05 проект.д. 

франц.язык 
14.05 проект.д. 

русский яз. 
21.05 проект.д. 

история 

Чт 24.04  01.05  08.05  15.05 музыка 

литература 

  

Пт 25.04 чит.грамот. 

география 
02.05  09.05  16.05 статистика   

Сб 26.04 ОБЗР 03.05  10.05  17.05 обществоз.   

 

*Диагностическая безотметочная работа 



График проведения годовых проверочных мероприятий 

10а класс 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 англ.язык 05.05 литература 12.05 география 

Вт 22.04  29.04 история 06.05 ОБЗР 13.05 физкультура 

Ср 23.04 обществоз. 

химия 
30.04 физика 07.05 биология 14.05 алгебра 

Чт 24.04 русский яз. 01.05  08.05  15.05 геометрия 

Пт 25.04 информат. 02.05  09.05  16.05 статистика 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05 защита пр. 

 

График проведения годовых проверочных мероприятий 

10б класс 

день дата предмет дата предмет дата предмет дата предмет 

Пн 21.04  28.04 география 

физкультура 
05.05 алгебра 12.05 химия 

Вт 22.04  29.04 информат. 06.05 геометрия 13.05 англ. язык 

Ср 23.04 обществоз. 30.04 история 07.05 ОБЗР 14.05 статистика 

Чт 24.04 русский яз. 01.05  08.05  15.05 литература 

Пт 25.04 физика 02.05  09.05  16.05 биология 

Сб 26.04  03.05  10.05  17.05 защита пр. 
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